第45回 富山県建築賞(作品)申込書 (平成26年度)
富山県建築賞協議会会長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      平成26年　　月　　日
富山県建築賞対象作品として審査を受けたく、関係書類および応募料を添えて下記のとおり申込みます。
	部門
	・　一　般　の　部　　　　・　住　宅　の　部　　　(応募の部に○を付けて下さい)

	作品名称
	(ふりがな)

	所 在 地
	(ふりがな)

	主な用途

	工事種別

	工事完了年月日
	平成　　　　年　　　　 　月　 　　　 日

	建築確認
	平成　　年　　月　　日 第            号
	検査済証
	平成　　年　　 月　 　日 第          号

	確認検査機関名

	完了検査機関名

	構　　造

	総工事費

	千円

	階　　数
	(地上)

	階
	(地下)

	階
	敷地面積

	㎡

	建築面積

	㎡
	延床面積

	㎡

	応　　　　　　募　　　　　　者
	建
築
主
	住所
	〒

	名称
	(ふりがな)

	Tel

	Fax

	氏名
	(ふりがな)

	 eq \o\ac(○,印)

	設
計
者
	住所
	〒

	名称
	(ふりがな)

	Tel

	Fax

	役職名
氏名
	(ふりがな)

	 eq \o\ac(○,印)

	施
工
者
	住所
	〒

	名称
	(ふりがな)

	Tel

	Fax

	役職名
氏名
	(ふりがな)

	 eq \o\ac(○,印)

	申　込
担当者
	住所
	〒

	会社名

	所属

	Tel

	Fax

	氏名
	(ふりがな)

	 eq \o\ac(○,印)

(注)1. 設計者名は建築士事務所登録で届出している正式名称を記載してください。
2. 設計、施工に関し共同者がある場合は、別紙で添付して下さい。
（共同者の印鑑は不必要ですが、予め応募及び審査に同意があるものとします）